

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 16982 Numéro SIREN : 807 558 507 Nom ou dénomination : 750 GRAMMES-LA TABLE
--

Ce dépôt a été enregistré le 18/03/2022 sous le numéro de dépôt 27811

Comptes annuels

Sas 750 GRAMMES LA TABLE

397 rue de VAUGIRARD

75015 PARIS 15EME ARRONDISSEMENT

Exercice clos le : 31 décembre 2020

APE : 5610A

SIRET : 80755850700024



Certifié conforme



DBF AUDIT
12 RUE JEAN HOËT

Tél : 0130948090

78200 MANTES-LA-JOLIE

Fax : 0130947880

SOMMAIRE

1342113 - Sas 750 GRAMMES LA TABLE

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Attestation	3
COMPTES ANNUELS	4
Bilan - Actif	5
Bilan - Passif	6
Compte de résultat synthétique	7
Compte de résultat synthétique	8

ATTESTATION

1342113 - Sas 750 GRAMMES LA TABLE

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

Dans le cadre de la mission de Présentation des comptes annuels qui a été exécutée pour le compte de l'entreprise :

Sas 750 GRAMMES LA TABLE
Pour l'exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020

et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par les normes de Présentation définies par l'Ordre des Experts Comptables.

A la date de mes travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan	917 092,22 €
- Chiffre d'affaires	577 189,72 €
- Résultat net comptable	-35 444,57 €

Fait à Mantes la Jolie
Le 16/11/2021

Pierre-Xavier Leca
Expert comptable

COMPTES ANNUELS

BILAN - ACTIF

1342113 - Sas 750 GRAMMES LA TABLE

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

ACTIF	Valeurs au 31/12/20			% de l'actif	Valeurs au 31/12/19	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes			
Capital souscrit non appelé						
ACTIF IMMOBILISÉ						
Immobilisations incorporelles				63		61
Frais d'établissement	109 810	109 810			13 747	
Frais de développement						
Concessions, brevets et droits similaires	13 742	12 069	1 673		4 422	
Fonds commercial (1)	580 000		580 000		580 000	
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles				25		28
Terrains						
Constructions						
Installations tech., matériel & outillages	40 559	32 938	7 621		7 776	
Autres immobilisations corporelles	532 552	314 702	217 850		262 379	
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
Immobilisations financières (2)				2		1
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	14 666		14 666		13 894	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	1 291 329	469 519	821 810	90	882 218	90
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						1
Matières premières et autres appro	2 356		2 356		6 394	
En-cours de production (biens et services)						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances				8		8
Clients (3)	10 343		10 343		10 343	
Clients douteux, litigieux (3)						
Clients factures à établir (3)						
Autres créances (3)	399 774	340 308	59 466		41 214	
Fournisseurs débiteurs	2 070		2 070		24 196	
Capital souscrit - appelé non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	19 296		19 296	2	6 855	1
Charges constatées d'avance (3)	1 752		1 752		9 407	1
TOTAL ACTIF CIRCULANT	435 590	340 308	95 282	10	98 410	10
Charges à répartir sur plusieurs exercices						
Primes de remboursement des emprunts						
Ecart de conversion actif						
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	1 726 919	809 827	917 092	100	980 627	100

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

1342113 - Sas 750 GRAMMES LA TABLE

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

PASSIF	Valeurs au 31/12/20	% du passif	Valeurs au 31/12/19	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 943 000)	943 000	103	943 000	96
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-942 172	-103	-1 090 832	-111
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-35 445	-4	148 659	15
SITUATION NETTE	-34 617	-4	828	
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	-34 617	-4	828	
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	431 036	47	346 715	35
Emprunts et dettes financières diverses (3)	316 345	34	299 713	31
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs	54 470	6	118 759	12
Fournisseurs, factures non parvenues	14 480	2	31 820	3
Dettes fiscales et sociales	98 225	11	131 589	13
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes	37 153	4	51 202	5
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	951 709	104	979 800	100
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	917 092	100	980 627	100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

951 709

979 800

46 427

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

1342113 - Sas 750 GRAMMES LA TABLE

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Du 01/01/19 Au 31/12/19	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	577 190	100	1 110 212	100	-533 022	-48
Montant net du chiffre d'affaires	577 190	100	1 110 212	100	-533 022	-48
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	28 503	5			28 503	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	374 512	65	20 205	2	354 307	
Autres produits	782		45		738	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	980 987	170	1 130 462	102	-149 475	-13
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	189 514	33	337 682	30	-148 168	-44
Variation de stocks	4 038	1	676		3 362	497
Autres achats et charges externes	199 490	35	319 130	29	-119 640	-37
Impôts, taxes et versements assimilés	3 732	1	5 423		-1 692	-31
Salaires et traitements	166 914	29	358 269	32	-191 355	-53
Charges sociales	26 437	5	96 286	9	-69 849	-73
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort.	67 662	12	92 066	8	-24 404	-27
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.	340 308	59	288 934	26	51 374	18
Dotations aux provisions						
Autres charges	1 756		8 420	1	-6 664	-79
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	999 851	173	1 506 886	136	-507 036	-34
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-18 863	-3	-376 425	-34	357 561	95
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

1342113 - Sas 750 GRAMMES LA TABLE

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

	Du 01/01/20 Au 31/12/20	% CA	Du 01/01/19 Au 31/12/19	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS						
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	5 586	1	7 909	1	-2 323	-29
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	5 586	1	7 909	1	-2 323	-29
RÉSULTAT FINANCIER	-5 586	-1	-7 909	-1	2 323	29
RÉSULTAT COURANT avant impôts	-24 449	-4	-384 333	-35	359 884	94
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion			3 802		-3 802	-100
Sur opérations en capital			617 000	56	-617 000	-100
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS			620 802	56	-620 802	-100
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	10 995	2	87 809	8	-76 814	-87
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	10 995	2	87 809	8	-76 814	-87
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-10 995	-2	532 992	48	-543 988	-102
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	980 987	170	1 751 263	158	-770 276	-44
TOTAL DES CHARGES	1 016 432	176	1 602 604	144	-586 173	-37
Bénéfice ou Perte	-35 445	-6	148 659	13	-184 104	-124

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

750 GRAMMES LA TABLE
Société par actions simplifiée
au capital de 943 000 euros
Siège social : 397 RUE DE VAUGIRARD, 75015 PARIS
807 558 507 RCS PARIS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 21 SEPTEMBRE 2021

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 DECEMBRE 2020

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 DECEMBRE 2020 s'élevant à -35 445 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-35 445 euros
Report à nouveau antérieur :	-942 173 euros
Au compte "report à nouveau"	-35 445 euros
S'élevant ainsi à -977 618 euros	

L'Assemblée Générale constate que les résultats de l'exercice ne permettent pas de reconstituer les capitaux propres de la Société, lesquels demeurent en conséquence inférieurs à la moitié du capital social.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 21 SEPTEMBRE 2021

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

Société CHEF DAMIEN

